СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2015г.  №50/3
О реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»

В соответствии с обращением администрации Черемисиновского района   Курской области по вопросу передачи имущества от 18 ноября 2014г. №1758, руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет»   Собрание депутатов Покровского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень имущества (недвижимого, движимого, юридических лиц), согласно Приложению № 1  к настоящему решению, передаваемого в собственность муниципального образования «Черемисиновский район» Курской области.

2. Передать из собственности муниципального образования «Покровский сельсовет»  в собственность муниципального образования «Черемисиновский район» Курской области имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему решению, согласно акту приема – передачи, являющегося неотъемлемой частью настоящего решения (Приложение № 2).

3. Поручить Главе Покровского сельсовета Рябцеву Ю.М. передать документы на объекты недвижимого имущества, указанные в Приложении № 1 к настоящему решению, в Управление Росреестра по Курской области в срок до 10.02.2015г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Покровского сельсовета                                       Ю.М.Рябцев

Приложение № 1

решению Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области

 от 27 января 2015г. №50/3
Перечень

 имущества (недвижимое, движимое, юридических лиц), передаваемого из собственности муниципального образования «Покровский сельсовет» в собственность муниципального образования «Черемисиновский район» Курской области

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие

характеристики

	1.
	Земельный  участок

	Курская  область, Черемиси-

новский район, Покровский сельсовет, д.Сельский Рогачик
	кадастровый номер:

46:27:110201:365

площадь – 1770 кв.м

свидетельство 46 АТ №034589

	2.
	Земельный участок

	Курская  область, Черемиси-

новский  район, Покровский сельсовет
	кадастровый номер:

46:27:110801:71

площадь – 503 кв.м

свидетельство 46 АТ №034588

    Приложение № 2

решению Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области

от 27 января 2015г. №50/3
	«УТВЕРЖДАЮ»

Глава муниципального образования

«Покровский сельсовет»

Рябцев Юрий Михайлович

_________________________

«____»______________2015г.

                             М.П.
	«УТВЕРЖДАЮ»

Глава муниципального образования «Черемисиновский район» Курской области

Игнатов Михаил Николаевич

_________________________

«____»______________2015г.

                                          М.П.

Передаточный акт

недвижимого имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области  в собственность муниципального образования «Черемисиновский район» Курской области

                                                                                                    «____»______________2015г.

          В соответствии с Федеральным законом Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014  № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Покровского сельсовета от 27января 2015г. №50/3 муниципальное образование «Покровский сельсовет» в лице главы Покровского сельсовета Рябцева Юрия Михайловича, действующего на основании Устава, безвозмездно передает, а муниципальное образование «Черемисиновский район» Курской области в лице главы Черемисиновского района Игнатова Михаила Николаевича, действующего на основании Устава, принимает в собственность муниципального района следующее имущество:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие

характеристики

	1.
	Земельный  участок

	Курская  область, Черемиси-

новский район, Покровский сельсовет, д.Сельский Рогачик
	кадастровый номер:

46:27:110201:365
площадь – 1770 кв.м

свидетельство 46 АТ №034589

	2.
	Земельный участок

	Курская  область, Черемиси-

новский  район, Покровский сельсовет
	кадастровый номер:

46:27:110801:71

площадь – 503 кв.м

свидетельство 46 АТ №034588

      Настоящий акт подтверждает отсутствие претензий у передающей и принимающей сторон.

	Передал:

Глава муниципального образования
«Покровский сельсовет»

Черемисиновского района

Курской области

Ю.М.Рябцев

_____________________ _________Ф.И.О.

«____»___________________2015г.

                   М.П.

	Принял:

Должностное лицо

Администрации Черемисиновского района
Курской области

В.П.Вдовин

______________________________Ф.И.О.

«____»___________________2015г.

                   М.П.

1